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Volgende generatie dak- en wandbekleding

Ontdek de oersterke  

Vezelcement 
golfplaten
van Lightroof Systems!



Esal golfplaten

De voordelen van ESAL golfplaten in een overzicht:
	 DAMPOPEN EN VOCHTREGULEREND

	 GEPRODUCEERD VOLGENS BEPROEFDE  
	 ZWITSERSE TECHNOLOGIE

	 BRANDKLASSE A

	 WEERSTAND TEGEN CORROSIE

	 DUBBELGEPERST

	 VOORGEPERFOREERDE HOEKAFSLUITING

	 LEVERING OP WERGWERP-PALETS

	 OPTIONEEL MET ANTI-SLIPSTRUCTUUR

	 MILIEUVRIENDELIJK

	 CE-GECERTIFICEERD

Eternit Slovenië, onderdeel van de Swiss Pearl Group, produceert ESAL vezelcement golfplaten 
volgens de bekende zwitserse technologie. Door de uitmuntende fysieke en mechanische 
eigenschappen zijn de golfplaten uitermate geschikt voor de industriële- en agrarische sector. 
Eternit Slovenië is onderdeel van de Swiss Pearl Group waar onder andere ook Eternit Zwitserland   
en Oostenrijk onder vallen. De Swiss Pearl Group is de uitvinder van de vezelcement producten met 
haar oorsprong in Vöcklabruck in Oostenrijk. Door de verkoop van hun patenten zijn vezelcement 
producten wereldwijd een succes geworden.

AFWERKING EN TOEBEHOREN

Golfscharniernok Vaste golfnok 20º Vaste golfnok 25º Vaste golfnok 30º



SPECIFICATIES

KLEUREN

Afmeting	 Waarde 	 Tolerantie	 Standaard Lengtematen

Lengte	 zie overzicht	 ± 10	 EN 494 

Breedte	 1010	 + 10 - 5	 EN 494 

Werkende breedte	 1050	 /	 / 

Dikte	 6,5	 ± 0,6	 EN 494 

Golfafstand h.o.h.	 177	 ± 2	 EN 494 

Golfhoogte	 51	 ± 3 	 EN 494

1220 mm 

1530 mm 

1600 mm 

1830 mm 

2140 mm 

2440 mm 

2750 mm 

3050 mm 

Naturel grijs

Vaste golfnok 30º Windveer Opzetstuk Topgevelstuk

Lichtgrijs Donkergrijs 
(direct leverbaar)

Bruin Rood

Schroeven
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Volgende generatie dak- en wandbekleding

Lightroof Systems is leverancier van daglichtdoorlatende, zonnewarmte werende dak- en 
wandplaten. Ons uitgangspunt is altijd geweest goed te luisteren naar de wensen en behoeften  
van de opdrachtgever, met als uiteindelijke doel u het juiste dak- of wandsysteem te adviseren 

waarbij kwaliteit, dierwelzijn en arbeidsefficiëntie voorop staan.

 VERBETERT DIERGEZONDHEID  

 OPTIMALE DAGLICHTTOETREDING 

 BESPAART ENERGIE 

 VERBETERT DE PRODUCTIVITEIT  

 HOGE ISOLATIEWAARDE 

 VERHOOGT WERKPLEZIER 


